
ΑΓΩΝΑΣ ΙΣΤΙΟΠΛΟΙΑΣ ΑΝΟΙΚΤΗΣ ΘΑΛΑΣΣΗΣ
ΜΕ ΠΛΗΡΩΜΑ ∆ΥΟ ΑΤΟΜΩΝ 2014

"εις µνήµη Ανδρέα Ζιρώ"
05/04/2014 - 06/04/2014

  RACE RESULTS : 01   From Class : CLUB_1 To Class : CLUB_2

Class : CLUB_1 Date : 05/04/2014 Start Time : 10:14:38 Distance : 29 Coefficient : 1 Offshore TMF

Class : CLUB_2 Date : 05/04/2014 Start Time : 10:14:38 Distance : 29 Coefficient : 1 Offshore TMF

Pos Sail nr. Class Yacht Skipper Club Finish Time Elapsed T. Corrected T. Obs Points

1 GRE23450 CLUB_1 LENA II Β. ΠΡΙΦΤΗΣ / Γ. ΠΡΙΦΤΗΣ NAOEF 14:55:53 04:41:15 04:33:56  1

2 GRE4957 CLUB_2 KAHLUA Ν. ΠΑΞΙΜΑ∆ΑΣ / Π. ΠΑΧΙΤΣΑΣ NOTK 16:31:05 06:16:27 04:38:59  2

3 GRE3033 CLUB_1 NEPHELE Ι. ΣΚΛΑΒΟΣ / Ι. ΣΤΑΥΡΑΚΗΣ IOP 15:48:47 05:34:09 04:42:35  3

4 GRE1529 CLUB_1 THALASSINOS AETOS Α. ΤΟΥΛΑΣ / Ε. ΛΑΚΕΡ∆Α NAOEF 15:50:09 05:35:31 04:42:42  4

5 GRE860 CLUB_1 NIKI Ν. ΛΕΒΕΝΤΗΣ / Ν. ΧΑΤΖΟΓΙΑΝΝΑΚΗΣ NOAM 16:07:22 05:52:44 04:49:12  5

6 GRE1477 CLUB_1 ARGO Μ. ΚΟΝΤΗΣ / ∆. ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΣΗΣ NAOEF 15:47:01 05:32:23 04:53:12  6

7 GRE1044 CLUB_2 ALCYON Α. ΓΑΡΑΣ / Α. ΣΤΡΙΓΚΟΣ NO AMFITHEAS 16:54:45 06:40:07 05:03:17  7

8 GRE3141 CLUB_1 FISKARDO ∆. ΣΟΥΓΛΕΡΗΣ / Π. ΚΑΡΑΤΖΑΣ IOP 15:56:21 05:41:43 05:05:24  8

9 GRE1017 CLUB_2 AEGEAS I Σ. ΤΖΙΤΖΗΣ / Η. ΝΤΑΒΑΝΕΛΟΣ NAOEF 17:10:09 06:55:31 05:14:08  9

10 GRE1491 CLUB_2 IVILATO Σ. ΚΟΜΙΤΟΠΟΥΛΟΣ / Α. ΖΗΣΟΠΟΥΛΟΣ IOP 17:22:26 07:07:48 05:20:25  10

11 GRE1495 CLUB_1 CRISTEL ∆. ΜΑΡΤΙΝΟΣ / Ε. ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ SIP-OTE 16:33:51 06:19:13 05:22:02  11

12 GRE1365 CLUB_2 JEANNE BONNE Π. ΚΑΓΙΩΡΓΗΣ / Ν. ΣΤΕΦΑΝΗΣ SIP-OTE 17:16:19 07:01:41 05:25:30  12

13 GRE49226 CLUB_2 GIORGINO Γ. ΠΑΤΡΙΑΡΧΕΑΣ / Ε. ∆ΑΣΚΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ANOG 17:28:07 07:13:29 05:32:00  13

14 GRE19 CLUB_2 TYPHOON Ε. ΠΑΡΕΣΟΓΛΟΥ / Π. ΒΑΡΕΝΤΖΗΣ IOP 17:50:16 07:35:38 05:33:34  14

15 GRE1520 CLUB_1 HARA Γ. ΘΕΟ∆ΟΣΙΟΥ / Κ. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙ∆ΗΣ IOP 17:13:06 06:58:28 05:45:47  15

16 GRE4918 CLUB_2 ELEONORA Γ. ΝΤΟΥΜΑΣ / Χ. ΒΙΡΛΑΣ NONKE 18:02:57 07:48:19 06:07:24  16

17 GRE1261 CLUB_1 EFPLIA Η. ΙΩΑΝΝΙ∆ΗΣ / ∆. ΜΟΡΤΑΚΗΣ NOAM    DNC 23

17 GRE1481 CLUB_1 SANDRA Χ. ΒΑΣΙΛΑΚΗΣ / ∆. ΜΠΑΣΑΝΟΣ IOP    DNC 23

17 GRE1956 CLUB_1 AERIKO Χ. ∆ΟΥΖΕΝΗ / Ε. ΣΚΟΡ∆ΙΛΗΣ IOP    DNF 23

17 GRE22 CLUB_1 DE MALO V-GIATROI KOSMOU Α. ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ / Ι. ΓΙΑΠΑΛΑΚΗΣ HORC    DNC 23

17 GRE4902 CLUB_2 THYELLA Μ. ΜΙΤΑΚΗΣ / Β. ΚΑΜΠΑΣ IOP    DNC 23

17 GRE49704 CLUB_1 CHAMOGELO Γ. ΜΑΚΡΟ∆ΗΜΗΤΡΗΣ / Λ. ΜΕΝΤΒΙΤΕΒΑ NOTK    DNF 23

(c) Cyber Altura Crucero -   Version ORC 9.7 71ZB-DC4M Date : 05/04/2014       18:16:05  



ΑΓΩΝΑΣ ΙΣΤΙΟΠΛΟΙΑΣ ΑΝΟΙΚΤΗΣ ΘΑΛΑΣΣΗΣ
ΜΕ ΠΛΗΡΩΜΑ ∆ΥΟ ΑΤΟΜΩΝ 2014

"εις µνήµη Ανδρέα Ζιρώ"
05/04/2014 - 06/04/2014

  RACE RESULTS : 02   From Class : CLUB_1 To Class : CLUB_2

Class : CLUB_1 Date : 06/04/2014 Start Time : 11:05:00 Distance : 26 Coefficient : 1 Offshore TMF

Class : CLUB_2 Date : 06/04/2014 Start Time : 11:05:00 Distance : 26 Coefficient : 1 Offshore TMF

Pos Sail nr. Class Yacht Skipper Club Finish Time Elapsed T. Corrected T. Obs Points

1 GRE4957 CLUB_2 KAHLUA Ν. ΠΑΞΙΜΑ∆ΑΣ / Π. ΠΑΧΙΤΣΑΣ NOTK 17:36:18 06:31:18 04:50:00  1

2 GRE23450 CLUB_1 LENA II Β. ΠΡΙΦΤΗΣ / Γ. ΠΡΙΦΤΗΣ NAOEF 16:05:59 05:00:59 04:53:09  2

3 GRE3033 CLUB_1 NEPHELE Ι. ΣΚΛΑΒΟΣ / Ι. ΣΤΑΥΡΑΚΗΣ IOP 16:58:01 05:53:01 04:58:33  3

4 GRE1365 CLUB_2 JEANNE BONNE Π. ΚΑΓΙΩΡΓΗΣ / Ν. ΣΤΕΦΑΝΗΣ SIP-OTE 17:41:20 06:36:20 05:05:56  4

5 GRE1017 CLUB_2 AEGEAS I Σ. ΤΖΙΤΖΗΣ / Η. ΝΤΑΒΑΝΕΛΟΣ NAOEF 17:52:43 06:47:43 05:08:14  5

6 GRE1956 CLUB_1 AERIKO Χ. ∆ΟΥΖΕΝΗ / Ε. ΣΚΟΡ∆ΙΛΗΣ IOP 16:26:21 05:21:21 05:09:45  6

7 GRE860 CLUB_1 NIKI Ν. ΛΕΒΕΝΤΗΣ / Ν. ΧΑΤΖΟΓΙΑΝΝΑΚΗΣ NOAM 17:32:30 06:27:30 05:17:43  7

8 GRE1044 CLUB_2 ALCYON Α. ΓΑΡΑΣ / Α. ΣΤΡΙΓΚΟΣ NO AMFITHEAS 18:04:25 06:59:25 05:17:55  8

9 GRE1477 CLUB_1 ARGO Μ. ΚΟΝΤΗΣ / ∆. ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΣΗΣ NAOEF 17:06:27 06:01:27 05:18:50  9

10 GRE49704 CLUB_1 CHAMOGELO Γ. ΜΑΚΡΟ∆ΗΜΗΤΡΗΣ / Λ. ΜΕΝΤΒΙΤΕΒΑ NOTK 17:19:03 06:14:03 05:22:46  10

11 GRE49226 CLUB_2 GIORGINO Γ. ΠΑΤΡΙΑΡΧΕΑΣ / Ε. ∆ΑΣΚΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ANOG 18:08:04 07:03:04 05:24:02  11

12 GRE1529 CLUB_1 THALASSINOS AETOS Α. ΤΟΥΛΑΣ / Ε. ΛΑΚΕΡ∆Α NAOEF 17:35:24 06:30:24 05:28:57  12

13 GRE1495 CLUB_1 CRISTEL ∆. ΜΑΡΤΙΝΟΣ / Ε. ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ SIP-OTE 18:04:18 06:59:18 05:56:04  13

14 GRE1261 CLUB_1 EFPLIA Η. ΙΩΑΝΝΙ∆ΗΣ / ∆. ΜΟΡΤΑΚΗΣ NOAM    DNC 23

14 GRE1481 CLUB_1 SANDRA Χ. ΒΑΣΙΛΑΚΗΣ / ∆. ΜΠΑΣΑΝΟΣ IOP    DNC 23

14 GRE1491 CLUB_2 IVILATO Σ. ΚΟΜΙΤΟΠΟΥΛΟΣ / Α. ΖΗΣΟΠΟΥΛΟΣ IOP    DNC 23

14 GRE1520 CLUB_1 HARA Γ. ΘΕΟ∆ΟΣΙΟΥ / Κ. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙ∆ΗΣ IOP    DNF 23

14 GRE19 CLUB_2 TYPHOON Ε. ΠΑΡΕΣΟΓΛΟΥ / Π. ΒΑΡΕΝΤΖΗΣ IOP    DNC 23

14 GRE22 CLUB_1 DE MALO V-GIATROI KOSMOU Α. ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ / Ι. ΓΙΑΠΑΛΑΚΗΣ HORC    DNC 23

14 GRE3141 CLUB_1 FISKARDO ∆. ΣΟΥΓΛΕΡΗΣ / Π. ΚΑΡΑΤΖΑΣ IOP    DNC 23

14 GRE4902 CLUB_2 THYELLA Μ. ΜΙΤΑΚΗΣ / Β. ΚΑΜΠΑΣ IOP    DNC 23

14 GRE4918 CLUB_2 ELEONORA Γ. ΝΤΟΥΜΑΣ / Χ. ΒΙΡΛΑΣ NONKE    DNF 23
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ΑΓΩΝΑΣ ΙΣΤΙΟΠΛΟΙΑΣ ΑΝΟΙΚΤΗΣ ΘΑΛΑΣΣΗΣ
ΜΕ ΠΛΗΡΩΜΑ ∆ΥΟ ΑΤΟΜΩΝ 2014

"εις µνήµη Ανδρέα Ζιρώ"
05/04/2014 - 06/04/2014

  GENERAL RESULTS   From Class : CLUB_1 To Class : CLUB_2

Pos Sail nr. Class Yacht Skipper Club 1 2 Points

1 GRE4957 CLUB_2 KAHLUA Ν. ΠΑΞΙΜΑ∆ΑΣ / Π. ΠΑΧΙΤΣΑΣ NOTK 2 1 3

2 GRE23450 CLUB_1 LENA II Β. ΠΡΙΦΤΗΣ / Γ. ΠΡΙΦΤΗΣ NAOEF 1 2 3

3 GRE3033 CLUB_1 NEPHELE Ι. ΣΚΛΑΒΟΣ / Ι. ΣΤΑΥΡΑΚΗΣ IOP 3 3 6

4 GRE860 CLUB_1 NIKI Ν. ΛΕΒΕΝΤΗΣ / Ν. ΧΑΤΖΟΓΙΑΝΝΑΚΗΣ NOAM 5 7 12

5 GRE1017 CLUB_2 AEGEAS I Σ. ΤΖΙΤΖΗΣ / Η. ΝΤΑΒΑΝΕΛΟΣ NAOEF 9 5 14

6 GRE1477 CLUB_1 ARGO Μ. ΚΟΝΤΗΣ / ∆. ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΣΗΣ NAOEF 6 9 15

7 GRE1044 CLUB_2 ALCYON Α. ΓΑΡΑΣ / Α. ΣΤΡΙΓΚΟΣ NO AMFITHEAS 7 8 15

8 GRE1365 CLUB_2 JEANNE BONNE Π. ΚΑΓΙΩΡΓΗΣ / Ν. ΣΤΕΦΑΝΗΣ SIP-OTE 12 4 16

9 GRE1529 CLUB_1 THALASSINOS AETOS Α. ΤΟΥΛΑΣ / Ε. ΛΑΚΕΡ∆Α NAOEF 4 12 16

10 GRE49226 CLUB_2 GIORGINO Γ. ΠΑΤΡΙΑΡΧΕΑΣ / Ε. ∆ΑΣΚΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ANOG 13 11 24

11 GRE1495 CLUB_1 CRISTEL ∆. ΜΑΡΤΙΝΟΣ / Ε. ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ SIP-OTE 11 13 24

12 GRE1956 CLUB_1 AERIKO Χ. ∆ΟΥΖΕΝΗ / Ε. ΣΚΟΡ∆ΙΛΗΣ IOP
23

DNF
6 29

13 GRE3141 CLUB_1 FISKARDO ∆. ΣΟΥΓΛΕΡΗΣ / Π. ΚΑΡΑΤΖΑΣ IOP 8
23

DNC
31

14 GRE49704 CLUB_1 CHAMOGELO Γ. ΜΑΚΡΟ∆ΗΜΗΤΡΗΣ / Λ. ΜΕΝΤΒΙΤΕΒΑ NOTK
23

DNF
10 33

15 GRE1491 CLUB_2 IVILATO Σ. ΚΟΜΙΤΟΠΟΥΛΟΣ / Α. ΖΗΣΟΠΟΥΛΟΣ IOP 10
23

DNC
33

16 GRE19 CLUB_2 TYPHOON Ε. ΠΑΡΕΣΟΓΛΟΥ / Π. ΒΑΡΕΝΤΖΗΣ IOP 14
23

DNC
37

17 GRE1520 CLUB_1 HARA Γ. ΘΕΟ∆ΟΣΙΟΥ / Κ. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙ∆ΗΣ IOP 15
23

DNF
38

18 GRE4918 CLUB_2 ELEONORA Γ. ΝΤΟΥΜΑΣ / Χ. ΒΙΡΛΑΣ NONKE 16
23

DNF
39

19 GRE1261 CLUB_1 EFPLIA Η. ΙΩΑΝΝΙ∆ΗΣ / ∆. ΜΟΡΤΑΚΗΣ NOAM
23

DNC

23

DNC
46

20 GRE1481 CLUB_1 SANDRA Χ. ΒΑΣΙΛΑΚΗΣ / ∆. ΜΠΑΣΑΝΟΣ IOP
23

DNC

23

DNC
46

21 GRE22 CLUB_1 DE MALO V-GIATROI KOSMOU Α. ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ / Ι. ΓΙΑΠΑΛΑΚΗΣ HORC
23

DNC

23

DNC
46

22 GRE4902 CLUB_2 THYELLA Μ. ΜΙΤΑΚΗΣ / Β. ΚΑΜΠΑΣ IOP
23

DNC

23

DNC
46
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